
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: Plicní ventilátory pro Krajskou zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v 
Ústí nad Labem, o.z. - část 2 - Plicní transportní ventilátory vyšší třídy 

Druh veřejné zakázky: 
Režim veřejné zakázky: 
Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka na dodávky 
Nadlimitní 
Otevřené řízení 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 3951/2024 
 
 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
 
 

 
 

V souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jako „ZZVZ“), zadavatel  
 

r u š í 
 
zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Plicní ventilátory pro Krajskou zdravotní, a.s. – Masarykova 
nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. - část 2 - Plicní transportní ventilátory vyšší třídy“, která byla vyhlášená dne 
04.06.2024. 
 
 
Odůvodnění rozhodnutí:  
 
Z důvodů hodných zvláštního zřetele spočívajících v ekonomických důvodech, které zadavatel zjistil až v průběhu 
zadávacího řízení, a které již v tomto stádiu zadávacího řízení nelze zhojit, konkrétně v nepřesnosti schválených 
finančních prostředků k realizaci,  
zadavatel rozhodl o zrušení zadávací řízení na předmětnou veřejnou zakázku v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) 
ZZVZ: 
v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které 
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel 
způsobil či nikoliv. 
 
 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

 
Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí 
být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění – doručení oznámení o zrušení. Zadavatel před 
uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí nesmí zahájit nové zadávací řízení na veřejnou zakázku s 
obdobným předmětem plnění, s výjimkou případu uvedených v § 51 odst. 4 ZZVZ. 
 
 
V Ústí nad Labem dne:  dle el. podpisu    
 

________________________ 
MUDr. Jiří Laštůvka 
zmocněný k výkonu funkce 
generálního ředitele  

 


		2025-02-17T16:49:07+0100




